
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 22   Gruppe Weibliche D-Jugend Regionsoberliga Süd

Datum 24.01.2026, Spielbeginn 11:15h   Heimmannschaft SV Vorwärts Nordhorn

Spielort Nordhorn, SZ Nordhorn-Deegfeld   Gastmannschaft HSG Nordhorn e.V.

 

Heimmannschaft

SV Vorwärts Nordhorn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bossink, Nele Sophie - -

2 Ernsting, Isabel - - 2

3 Evenblij, Larina - -

5 Völlink, Luisa - - 1

6 Leferink, Mera - -

7 Satar, Lina - - 1

8 May, Anni - - 2

9 Brode, Marie - - 1

10 Maas, Greta - - 3 09:10

12 Albers, Jule - -

13 Schrovenwewer, Paula Thalea - - 1

14 Broekman, Lena - - 1

A Niemeyer, Clara - -

B Brinkhaus, Hannah - -

C Els, Sophie - -

D Smoor, Lina - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Nordhorn e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wagner, Valerija - -

2 Bonke, Laura - - 08:19

3 Schmitz, Greta - - 4

6 Adrian, Fiona - - 3

8 Bergmann, Nele - - 1

9 Toueiti, Sarah - - 4

10 Arendt, Jara - - 4

11 Lambers, Mia - - 2

12 Cotruta, Ianna - - 5 0/1

14 Schneider, Paulina - - 5

16 Knief, Emma - - 18:34

A Bonke, Hendrik - -

B Arendt, Simone - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kottink, Fenou Janeliah - - - - -

SR B Berens, Katharina - - - - -

Zeitn. Geschwandtner, Miriam - - - - - -

Sek. Leferink, Dirk - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Nordhorn e.V.

Ergebnis 12:28 (7:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:32 0:1 Tor 12 Cotruta, Ianna

Heim 03:37 1:1 Tor 13 Schrovenwewer, Paula

Thalea

Gast 04:19 1:2 Tor 12 Cotruta, Ianna

Heim 05:58 2:2 Tor 10 Maas, Greta

Heim 06:23 3:2 Tor 8 May, Anni

Gast 07:56 3:3 Tor 9 Toueiti, Sarah

Heim 08:15 4:3 Tor 7 Satar, Lina

Gast 08:19 Verwarnung 2 Bonke, Laura

Heim 09:10 2 Minuten 10 Maas, Greta

Gast 09:16 4:4 Tor 3 Schmitz, Greta

Gast 09:56 4:5 Tor 9 Toueiti, Sarah

Gast 11:26 4:6 Tor 3 Schmitz, Greta

Gast 11:41 4:7 Tor 14 Schneider, Paulina

Gast 13:08 4:8 Tor 10 Arendt, Jara

Gast 13:52 4:8 7m ohne Tor 12 Cotruta, Ianna

Gast 14:44 4:9 Tor 3 Schmitz, Greta

Heim 14:58 5:9 Tor 2 Ernsting, Isabel

Gast 16:51 5:10 Tor 11 Lambers, Mia

Gast 17:54 5:11 Tor 10 Arendt, Jara

Heim 18:16 6:11 Tor 10 Maas, Greta

Gast 18:34 2 Minuten 16 Knief, Emma

Heim 19:47 7:11 Tor 5 Völlink, Luisa

Gast 20:10 7:12 Tor 14 Schneider, Paulina

Gast 21:18 7:13 Tor 10 Arendt, Jara

Heim 21:43 8:13 Tor 14 Broekman, Lena

Gast 22:11 8:14 Tor 9 Toueiti, Sarah

Gast 23:14 8:15 Tor 12 Cotruta, Ianna

Heim 24:05 9:15 Tor 8 May, Anni

Gast 24:14 9:16 Tor 12 Cotruta, Ianna

Gast 24:47 9:17 Tor 14 Schneider, Paulina

Gast 25:12 9:18 Tor 10 Arendt, Jara

Gast 27:06 9:19 Tor 9 Toueiti, Sarah

Gast 30:07 9:20 Tor 14 Schneider, Paulina

Gast 32:25 9:21 Tor 14 Schneider, Paulina

Gast 33:39 9:22 Tor 12 Cotruta, Ianna

Gast 34:10 9:23 Tor 6 Adrian, Fiona

Gast 34:59 9:24 Tor 6 Adrian, Fiona

Gast 35:57 9:25 Tor 11 Lambers, Mia

Gast 37:01 9:26 Tor 3 Schmitz, Greta

Heim 37:13 10:26 Tor 10 Maas, Greta

Heim 37:48 11:26 Tor 9 Brode, Marie

Heim 38:13 12:26 Tor 2 Ernsting, Isabel

Gast 38:38 12:27 Tor 6 Adrian, Fiona

Gast 39:46 12:28 Tor 8 Bergmann, Nele
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